

APEX PRINTRY
Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Fan-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery items.
Contact
Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

GM
Cables and Pipes
We know your safety
0345 111 212 218 www.gmsteel.com

Karachi, Friday 15 October 2021,
8 Rabi-ul-Awwal 1443
Volume LVII, No. 263 | Registration No. MC-27

www.brecorder.com

Simultaneously published from Karachi,
Lahore & Islamabad
Pages 18 - Price Rs 23



ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

This is to inform all shareholders of TPL Corp Limited ("Company") that in pursuance of Section 159(3) of the Companies Act, 2017; the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as a Director of TPL Corp Limited at its Annual General Meeting to be held on October 22, 2021 at 12.00 P.M:

1. Mr. Jameel Yusuf S.St
2. Mr. Ali Jameel
3. Ms. Sabiha Sultan Ahmed
4. Mr. Mark Dean Rousseau
5. Mr. Bilal Alibhai
6. Mr. Nadeem Arshad Elahi
7. Vice Admiral (R) Mohammad Shafi
8. Maj Gen (R) Syed Zafar-ul-Hassan Naqvi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named eight (8) candidates are deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

By Order of the Board

Danish Qazi
Company Secretary

Dated: October 15, 2021



TPL Corp

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

TPL کارپ لمیٹڈ ("کمپنی") کے تمام حصص یافتگان (شیئر ہولڈرز) کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے، TPL کارپ لمیٹڈ کے منعقد شدہ اجلاس عام بتاریخ 24 اکتوبر، 2021 میں ہونے والے انتخاب کے لیے خود کو ڈائریکٹر کے طور پر پیش کرنے کے ارادے کی اطلاع کمپنی کے پاس جمع کروادی ہے:-

- 1- جناب جمیل یوسف ایس۔ ایس ٹی
- 2- جناب علی جمیل
- 3- مسما آصفیہ سلطان احمد
- 4- جناب مارک ڈین روسو
- 5- جناب بلال علی بھائی
- 6- جناب ندیم ارشد الہی
- 7- واکس ایڈمرل (ریٹائرڈ) محمد شفیع
- 8- میجر جنرل (ریٹائرڈ) سید ظفر احسن نقوی

چوں کہ خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت، بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا نامزد آٹھ (08) امیدواروں کو آئندہ سالانہ اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائے گا۔

حسب الحکم بورڈ
دانش قاضی
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 15 اکتوبر، 2021